- Thiết kế bản vẽ thi công - dự toán. 

11. Danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn 

(Chi tiết tại phụ lục I kèm theo) 

12. Tổng mức đầu tư: Tổng mức đầu tư được duyệt tính theo mặt bằng giá 

tháng 7,8 năm 2022 của tỉnh Bắc Giang và Thái Nguyên là: 350.500.000.000 

đồng (Ba trăm năm mươi tỷ, năm trăm triệu đồng). 

Trong đó:  

Đơn vị: đồng 

TT Nội dung Kinh phí 

1 Chi phí bồi thường GPMB 3.850.000.000 

1 Chi phí xây dựng 244.646.045.000 

2 Chi phí thiết bị 10.831.082.000 

3 Chi phí quản lý dự án 4.465.740.000 

4 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 28.888.250.000